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Doctor(a) 

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 

CALARCA-QUINDIO  

 

REFERENCIA:           PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE:     BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:                          GLORIA PATRICIA CARDONA CIFUENTES  

             RADICADO:                     2012-077 

             ASUNTO:                                  ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

  

JUAN CARLOS ZAPATA GONZÁLEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como aparece 

al pie de mi firma, Abogado  titulado e inscrito y en ejercicio de la profesión, obrando en mi condición de apoderado 

judicial de la entidad  BANCO DE BOGOTA Sociedad Comercial Anónima de carácter privado, entidad sometida al 

control y vigilancia por parte de la Superintendencia Financiera de Colombia, de conformidad con el poder que me 

fuera conferido para tal fin, por medio del presente escrito, me permito aportar la liquidación del crédito 

según lo dispuesto en el mandamiento de pago y la sentencia, se según lo dispuesto en el articulo 446 del 

Código General del Proceso, así : 

 

CONFORME AL PAGARE N°32351010828 

 

 

CAPITAL INSOLUTO…..$8.159.490 

 
RESO VIGENCIA INTERES 

ANUAL 

 

INTERES MORA 

 

CAPITAL 

 

 

 DESDE HASTA BANCARI

O 

CORRIEN

TE 

ANUAL MENSU

AL 

 Días LIQUIDACION 

1528 14-nov-12 30-nov-12 20,89 31,34 2,2975 $8.159.490 17  $         104.774,77  

1528 01-dic-12 31-dic-12 20,89 31,34 2,2975 $8.159.490 31  $         191.059,87  

2200 01-ene-13 31-ene-13 20,75 31,13 2,2839 $8.159.490 31  $         189.925,50  

2200 01-feb-13 28-feb-13 20,75 31,13 2,2839 $8.159.490 28  $         171.545,62  

2200 01-mar-13 31-mar-13 20,75 31,13 2,2839 $8.159.490 31  $         189.925,50  

605 01-abr-13 30-abr-13 20,83 31,25 2,2917 $8.159.490 30  $         184.426,37  

605 01-may-13 31-may-13 20,83 31,25 2,2917 $8.159.490 31  $         190.573,92  

605 01-jun-13 30-jun-13 20,83 31,25 2,2917 $8.159.490 30  $         184.426,37  

1192 01-jul-13 31-jul-13 20,34 30,51 2,2438 $8.159.490 31  $         186.593,82  

1192 01-ago-13 31-ago-13 20,34 30,51 2,2438 $8.159.490 31  $         186.593,82  

1192 01-sep-13 30-sep-13 20,34 30,51 2,2438 $8.159.490 30  $         180.574,66  

1779 01-oct-13 31-oct-13 19,85 29,78 2,1957 $8.159.490 31  $         182.593,12  

1779 01-nov-13 30-nov-13 19,85 29,78 2,1957 $8.159.490 30  $         176.703,02  

1779 01-dic-13 31-dic-13 19,85 29,78 2,1957 $8.159.490 31  $         182.593,12  

2372 01-ene-14 31-ene-14 19,65 29,48 2,1760 $8.159.490 31  $         180.954,21  

2372 01-feb-14 28-feb-14 19,65 29,48 2,1760 $8.159.490 28  $         163.442,51  

2372 01-mar-14 31-mar-14 19,65 29,48 2,1760 $8.159.490 31  $         180.954,21  

503 01-abr-14 30-abr-14 19,63 29,45 2,1740 $8.159.490 30  $         174.958,18  

503 01-may-14 31-may-14 19,63 29,45 2,1740 $8.159.490 31  $         180.790,12  

503 01-jun-14 30-jun-14 19,63 29,45 2,1740 $8.159.490 30  $         174.958,18  

503 01-jul-14 31-jul-14 19,33 29,00 2,1444 $8.159.490 31  $         178.324,70  

503 01-ago-14 31-ago-14 19,33 29,00 2,1444 $8.159.490 31  $         178.324,70  

503 01-sep-14 30-sep-14 19,33 29,00 2,1444 $8.159.490 30  $         172.572,29  
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503 01-oct-14 31-oct-14 19,10 28,65 2,1216 $8.159.490 31  $         176.429,19  

503 01-nov-14 30-nov-14 19,10 28,65 2,1216 $8.159.490 30  $         170.737,92  

503 01-dic-14 31-dic-14 19,10 28,65 2,1216 $8.159.490 31  $         176.429,19  

2359 01-ene-15 30-ene-15 19,21 28,82 2,1325 $8.159.490 30  $         171.615,79  

2359 01-feb-15 28-feb-15 19,21 28,82 2,1325 $8.159.490 28  $         160.174,74  

2359 01-mar-15 31-mar-15 19,21 28,82 2,1325 $8.159.490 31  $         177.336,32  

369 01-abr-15 30-abr-15 19,37 29,06 2,1483 $8.159.490 30  $         172.890,85  

369 01-may-15 31-may-15 19,37 29,06 2,1483 $8.159.490 31  $         178.653,87  

369 01-jun-15 30-jun-15 19,37 29,06 2,1483 $8.159.490 30  $         172.890,85  

369 01-jul-15 31-jul-15 19,26 28,89 2,1374 $8.159.490 31  $         177.748,29  

369 01-ago-15 31-ago-15 19,26 28,89 2,1374 $8.159.490 31  $         177.748,29  

369 01-sep-15 30-sep-15 19,26 28,89 2,1374 $8.159.490 30  $         172.014,48  

370 01-oct-15 31-oct-15 19,33 29,00 2,1444 $8.159.490 31  $         178.324,70  

371 01-nov-15 30-nov-15 19,33 29,00 2,1444 $8.159.490 30  $         172.572,29  

371 01-dic-15 31-dic-15 19,33 29,00 2,1444 $8.159.490 31  $         178.324,70  

1788 01-ene-16 31-ene-16 19,68 29,52 2,1789 $8.159.490 31  $         181.200,27  

1788 01-feb-16 29-feb-16 19,68 29,52 2,1789 $8.159.490 29  $         169.509,93  

1788 01-mar-16 31-mar-16 19,68 29,52 2,1789 $8.159.490 31  $         181.200,27  

1789 01-abr-16 30-abr-16 20,68 29,45 2,1743 $8.159.490 30  $         174.984,65  

334 01-may-16 31-may-16 20,54 30,81 2,2634 $8.159.490 31  $         188.220,82  

334 01-jun-16 30-jun-16 20,54 30,81 2,2634 $8.159.490 30  $         182.149,18  

811 01-jul-16 31-jul-16 21,34 32,01 2,3412 $8.159.490 31  $         194.694,83  

811 01-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $8.159.490 31  $         194.694,83  

811 01-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $8.159.490 30  $         188.414,35  

1233 01-oct-16 31-oct-16 21,99 32,98 2,4037 $8.159.490 31  $         199.888,67  

1233 01-nov-16 30-nov-16 21,99 32,98 2,4037 $8.159.490 30  $         193.440,65  

1233 01-dic-16 31-dic-16 21,99 32,98 2,4037 $8.159.490 31  $         199.888,67  

1612 01-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $8.159.490 31  $         202.711,90  

1612 01-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $8.159.490 28  $         183.094,62  

1612 01-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $8.159.490 31  $         202.711,90  

488 01-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4370 $8.159.490 30  $         196.121,34  

488 01-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4370 $8.159.490 31  $         202.658,72  

488 01-jun-17 30-jun-17 22,34 33,50 2,4370 $8.159.490 30  $         196.121,34  

907 01-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $8.159.490 31  $         199.835,31  

907 01-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $8.159.490 31  $         199.832,84  

907 01-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 $8.159.490 30  $         193.386,62  

1298 01-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3231 $8.159.490 31  $         193.188,38  

1298 01-nov-17 30-nov-17 21,15 31,73 2,3231 $8.159.490 30  $         186.956,49  

1619 01-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2861 $8.159.490 31  $         190.114,68  

1890 01-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2783 $8.159.490 31  $         189.465,88  

131 01-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3095 $8.159.490 28  $         173.471,58  

259 01-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $8.159.490 31  $         189.357,69  

398 01-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $8.159.490 30  $         181.677,17  

527 01-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $8.159.490 31  $         187.407,75  

687 01-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $8.159.490 30  $         180.101,66  

820 01-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2137 $8.159.490 31  $         184.092,40  

954 01-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $8.159.490 31  $         183.329,49  

1112 01-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1921 $8.159.490 30  $         176.412,49  

1294 01-oct-18 31-oct-18 19.63 29,45 2,1743 $8.159.490 31  $         180.817,47  



 
 

Calle 25 # 7 - 48 Piso 9 Unidad Administrativa El Lago PBX: (6) 3401782 
Pereira – Risaralda – Colombia 

V.G 

1521 01-nov-18 30-nov-18 19.49 29,24 2,1605 $8.159.490 30  $         173.870,91  

1708 01-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1605 $8.159.490 31  $         179.666,60  

1872 01-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $8.159.490 31  $         176.922,33  

111 01-feb-19 28-feb-19 19,7 29,55 2,1809 $8.159.490 28  $         163.811,80  

263 01-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1487 $8.159.490 31  $         178.685,32  

389 01-abr-19 30-abr-19 19,32 29,98 2,2091 $8.159.490 30  $         177.782,10  

574 01-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $8.159.490 31  $         178.407,00  

697 01-jun-19 30-jun-19 19,3 28,95 2,1414 $8.159.490 30  $         172.333,28  

829 01-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $8.159.490 31  $         177.913,02  

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $8.159.490 31  $         178.242,38  

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $8.159.490 30  $         172.492,62  

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,1 28,65 2,1216 $8.159.490 31  $         176.429,19  

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,115 $8.159.490 30  $         170.209,20  

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $8.159.490 31  $         174.859,82  

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $8.159.490 31  $         173.701,39  

94 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $8.159.490 29  $         164.737,83  

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $8.159.490 31  $         175.190,48  

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $8.159.490 30  $         167.456,76  

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $8.159.490 31  $         168.883,59  

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $8.159.490 30  $         162.871,06  

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $8.159.490 31  $         168.300,10  

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $8.159.490 31  $         169.716,40  

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $8.159.490 30  $         164.724,82  

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $8.159.490 31  $         168.049,89  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $8.159.490 30  $         160.608,08  

850 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $8.159.490 31  $         162.776,73  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $8.159.490 31  $         161.600,00  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $8.159.490 28  $         147.630,76  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $8.159.490 31  $         162.356,67  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $8.159.490 30  $         156.305,69  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $8.159.490 31  $         160.758,37  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $8.159.490 30  $         155.491,12  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $8.159.490 31  $         160.421,47  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $8.159.490 31  $         160.926,77  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $8.159.490 30  $         155.328,11  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $8.159.490 31  $         159.578,56  

1259 01-nov-21 16-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $8.159.490 16  $           83.189,32  

INTERESES MORATORIOS  $    19.244.864,39  
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PAGARE N°32351002864 

CAPITAL INSOLUTO…$ 5.864.063 

 
RESO VIGENCIA INTERES 

ANUAL 

 

INTERES MORA 

 

CAPITAL 

 

 

 DESDE HASTA BANCARI

O 

CORRIEN

TE 

ANUAL MENSU

AL 

 Días LIQUIDACION 

1528 14-nov-12 30-nov-12 20,89 31,34 2,2975 $5.864.063 17  $           75.299,54  

1528 01-dic-12 31-dic-12 20,89 31,34 2,2975 $5.864.063 31  $         137.310,93  

2200 01-ene-13 31-ene-13 20,75 31,13 2,2839 $5.864.063 31  $         136.495,68  

2200 01-feb-13 28-feb-13 20,75 31,13 2,2839 $5.864.063 28  $         123.286,42  

2200 01-mar-13 31-mar-13 20,75 31,13 2,2839 $5.864.063 31  $         136.495,68  

605 01-abr-13 30-abr-13 20,83 31,25 2,2917 $5.864.063 30  $         132.543,56  

605 01-may-13 31-may-13 20,83 31,25 2,2917 $5.864.063 31  $         136.961,68  

605 01-jun-13 30-jun-13 20,83 31,25 2,2917 $5.864.063 30  $         132.543,56  

1192 01-jul-13 31-jul-13 20,34 30,51 2,2438 $5.864.063 31  $         134.101,26  

1192 01-ago-13 31-ago-13 20,34 30,51 2,2438 $5.864.063 31  $         134.101,26  

1192 01-sep-13 30-sep-13 20,34 30,51 2,2438 $5.864.063 30  $         129.775,41  

1779 01-oct-13 31-oct-13 19,85 29,78 2,1957 $5.864.063 31  $         131.226,04  

1779 01-nov-13 30-nov-13 19,85 29,78 2,1957 $5.864.063 30  $         126.992,94  

1779 01-dic-13 31-dic-13 19,85 29,78 2,1957 $5.864.063 31  $         131.226,04  

2372 01-ene-14 31-ene-14 19,65 29,48 2,1760 $5.864.063 31  $         130.048,19  

2372 01-feb-14 28-feb-14 19,65 29,48 2,1760 $5.864.063 28  $         117.462,88  

2372 01-mar-14 31-mar-14 19,65 29,48 2,1760 $5.864.063 31  $         130.048,19  

503 01-abr-14 30-abr-14 19,63 29,45 2,1740 $5.864.063 30  $         125.738,96  

503 01-may-14 31-may-14 19,63 29,45 2,1740 $5.864.063 31  $         129.930,26  

503 01-jun-14 30-jun-14 19,63 29,45 2,1740 $5.864.063 30  $         125.738,96  

503 01-jul-14 31-jul-14 19,33 29,00 2,1444 $5.864.063 31  $         128.158,41  

503 01-ago-14 31-ago-14 19,33 29,00 2,1444 $5.864.063 31  $         128.158,41  

503 01-sep-14 30-sep-14 19,33 29,00 2,1444 $5.864.063 30  $         124.024,27  

503 01-oct-14 31-oct-14 19,10 28,65 2,1216 $5.864.063 31  $         126.796,14  

503 01-nov-14 30-nov-14 19,10 28,65 2,1216 $5.864.063 30  $         122.705,95  

503 01-dic-14 31-dic-14 19,10 28,65 2,1216 $5.864.063 31  $         126.796,14  

2359 01-ene-15 30-ene-15 19,21 28,82 2,1325 $5.864.063 30  $         123.336,85  

2359 01-feb-15 28-feb-15 19,21 28,82 2,1325 $5.864.063 28  $         115.114,39  

2359 01-mar-15 31-mar-15 19,21 28,82 2,1325 $5.864.063 31  $         127.448,08  

369 01-abr-15 30-abr-15 19,37 29,06 2,1483 $5.864.063 30  $         124.253,21  

369 01-may-15 31-may-15 19,37 29,06 2,1483 $5.864.063 31  $         128.394,98  

369 01-jun-15 30-jun-15 19,37 29,06 2,1483 $5.864.063 30  $         124.253,21  

369 01-jul-15 31-jul-15 19,26 28,89 2,1374 $5.864.063 31  $         127.744,16  

369 01-ago-15 31-ago-15 19,26 28,89 2,1374 $5.864.063 31  $         127.744,16  

369 01-sep-15 30-sep-15 19,26 28,89 2,1374 $5.864.063 30  $         123.623,38  

370 01-oct-15 31-oct-15 19,33 29,00 2,1444 $5.864.063 31  $         128.158,41  

371 01-nov-15 30-nov-15 19,33 29,00 2,1444 $5.864.063 30  $         124.024,27  

371 01-dic-15 31-dic-15 19,33 29,00 2,1444 $5.864.063 31  $         128.158,41  

1788 01-ene-16 31-ene-16 19,68 29,52 2,1789 $5.864.063 31  $         130.225,02  

1788 01-feb-16 29-feb-16 19,68 29,52 2,1789 $5.864.063 29  $         121.823,41  

1788 01-mar-16 31-mar-16 19,68 29,52 2,1789 $5.864.063 31  $         130.225,02  
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1789 01-abr-16 30-abr-16 20,68 29,45 2,1743 $5.864.063 30  $         125.757,99  

334 01-may-16 31-may-16 20,54 30,81 2,2634 $5.864.063 31  $         135.270,56  

334 01-jun-16 30-jun-16 20,54 30,81 2,2634 $5.864.063 30  $         130.906,99  

811 01-jul-16 31-jul-16 21,34 32,01 2,3412 $5.864.063 31  $         139.923,30  

811 01-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $5.864.063 31  $         139.923,30  

811 01-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $5.864.063 30  $         135.409,64  

1233 01-oct-16 31-oct-16 21,99 32,98 2,4037 $5.864.063 31  $         143.656,01  

1233 01-nov-16 30-nov-16 21,99 32,98 2,4037 $5.864.063 30  $         139.021,95  

1233 01-dic-16 31-dic-16 21,99 32,98 2,4037 $5.864.063 31  $         143.656,01  

1612 01-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $5.864.063 31  $         145.685,00  

1612 01-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $5.864.063 28  $         131.586,45  

1612 01-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $5.864.063 31  $         145.685,00  

488 01-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4370 $5.864.063 30  $         140.948,50  

488 01-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4370 $5.864.063 31  $         145.646,79  

488 01-jun-17 30-jun-17 22,34 33,50 2,4370 $5.864.063 30  $         140.948,50  

907 01-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $5.864.063 31  $         143.617,66  

907 01-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $5.864.063 31  $         143.615,88  

907 01-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 $5.864.063 30  $         138.983,11  

1298 01-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3231 $5.864.063 31  $         138.840,64  

1298 01-nov-17 30-nov-17 21,15 31,73 2,3231 $5.864.063 30  $         134.361,91  

1619 01-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2861 $5.864.063 31  $         136.631,63  

1890 01-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2783 $5.864.063 31  $         136.165,36  

131 01-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3095 $5.864.063 28  $         124.670,57  

259 01-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $5.864.063 31  $         136.087,60  

398 01-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $5.864.063 30  $         130.567,77  

527 01-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $5.864.063 31  $         134.686,22  

687 01-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $5.864.063 30  $         129.435,48  

820 01-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2137 $5.864.063 31  $         132.303,55  

954 01-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $5.864.063 31  $         131.755,26  

1112 01-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1921 $5.864.063 30  $         126.784,15  

1294 01-oct-18 31-oct-18 19.63 29,45 2,1743 $5.864.063 31  $         129.949,92  

1521 01-nov-18 30-nov-18 19.49 29,24 2,1605 $5.864.063 30  $         124.957,56  

1708 01-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1605 $5.864.063 31  $         129.122,81  

1872 01-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $5.864.063 31  $         127.150,56  

111 01-feb-19 28-feb-19 19,7 29,55 2,1809 $5.864.063 28  $         117.728,28  

263 01-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1487 $5.864.063 31  $         128.417,58  

389 01-abr-19 30-abr-19 19,32 29,98 2,2091 $5.864.063 30  $         127.768,45  

574 01-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $5.864.063 31  $         128.217,56  

697 01-jun-19 30-jun-19 19,3 28,95 2,1414 $5.864.063 30  $         123.852,49  

829 01-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $5.864.063 31  $         127.862,55  

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $5.864.063 31  $         128.099,25  

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $5.864.063 30  $         123.967,01  

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,1 28,65 2,1216 $5.864.063 31  $         126.796,14  

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,115 $5.864.063 30  $         122.325,96  

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $5.864.063 31  $         125.668,27  

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $5.864.063 31  $         124.835,73  

94 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $5.864.063 29  $         118.393,80  

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $5.864.063 31  $         125.905,91  

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $5.864.063 30  $         120.347,84  
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437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $5.864.063 31  $         121.373,28  

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $5.864.063 30  $         117.052,19  

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $5.864.063 31  $         120.953,93  

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $5.864.063 31  $         121.971,80  

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $5.864.063 30  $         118.384,45  

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $5.864.063 31  $         120.774,11  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $5.864.063 30  $         115.425,83  

850 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $5.864.063 31  $         116.984,39  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $5.864.063 31  $         116.138,70  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $5.864.063 28  $         106.099,28  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $5.864.063 31  $         116.682,51  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $5.864.063 30  $         112.333,78  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $5.864.063 31  $         115.533,84  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $5.864.063 30  $         111.748,38  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $5.864.063 31  $         115.291,72  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $5.864.063 31  $         115.654,87  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $5.864.063 30  $         111.631,22  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $5.864.063 31  $         114.685,93  

1259 01-nov-21 16-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $5.864.063 16  $           59.786,51  

INTERESES MORATORIOS  $    13.830.900,85  

ÚLTIMA LIQUIDACIÓN APROBADA  $      20.479.977,83 

 

 

TOTAL LIQUIDACION……$ 39.724.842,22 
 

 Me permito aportar liquidación la cual se realiza conforme al mandamiento y la sentencia, hasta el hoy 16 

DE NOVIEMBRE DE 2021 que se liquidan intereses moratorios a la tasa legal permitida, tal como lo certifica 

la superintendencia financiera.  

 

 

Renuncio a términos de notificación y ejecutoria de auto favorable. 

 

Del Señor Juez, Atentamente,  

  

  

 

 

 

 

 

 

 


